Qua litera presentata et in pleno conventu dicte domus Sancti 
Pauli per memoratum visitatorem perlecta et protestacionis mate-
ria per sui organum ibidem replicata, prior et conventus pretacte 
domus Sancti Pauli literam huiusmodi presentacionis et verba dicti 
visitatoris nomine quo supra protestantis gratanter acceptarunt, 
et eidem litere unanimiter nemine discrepante assencientes, illam 
tanquam racionabilem et honestam laudarunt et approbarunt et 
per notarium ydoneum una cum articulis preinsertis tam pro in-
formacione patula dicti domini comissarii quam ad futuram rei 
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memoriam perhabendam publicari voluerunt. Explicit narracionis 
factum. Laus Deo. Amen.” 

Nos frater Iohannes, prior, et conventus domus Sancti Pauli 
de Maritima ordinis cartusiensis gerundensis diocesis domui Mon-
tisalacris dicti ordinis canonice unite, attestamur fidem facientes 
omnia et singula in facto prenarrato uti iacent descripta et per 
dominum Ffranciscum, priorem domus Vallis Iehsu Christi dicti 
ordinis segobricensis diocesis ac visitatorem provincie Cathalonie 
nostri Capituli Generalis auctoritate plenaria fultum, seriose ordi-
nata esse vera nulliusque ambiguitatis implicativa et per nos fore 
unanimiter acceptata, laudata et approbata. Que volumus, nostri 
ex parte, multum honorabili domino Petro de Palaciolo, precentori 
ecclesie Barchinone, conservatori nostro precipuo necnon super 
confirmacione unionis domus nostre domui Montisalacris facte 
comissario apostolico, per dictum visitatorem pro sincera et prelu-
cida informacione presentari, eidem domino comissario humiliter 
supplicantes quatenus contemplacione ordinis et ut nova fabrica 
domus prefate Montisalacris valeat facilius expediri, confirmacio- 
nem dicte unionis quamcitius producere dignetur operis ad effectum. 
Volentes nichilominus omnia supradicta de verbo ad verbum per 
discretum dominum Bernardum Noves, notarium, ex habundanti 
cautela in pleno conventu nostro et coram testibus secularibus 
ydoneis publicari et manus sue subscripcione et signi consueti 
apposicione tanquam per instrumentum publicum quantum fieri 
possit de iure et expediat validari. Datum in prefata domo Sancti 
Pauli die vicesima marcii in profesto Sancti Benedicti anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo tercio 
manuque nostri vicarii scriptum et sigilli conventualis appensione 
roboratum in testimonium. Constat autem de suprapositis in ...

Et nos frater Raymundus, prior, et conventus domus Mon-
tisalacris ordinis cartusiensis barchinonensis diocesis, laudantes, 
approbantes et ratificantes, omnia supradicta et vera esse dicen-
tes, idemque cum priore et conventu domus Sancti Pauli predicte 
scientes, dicto honorabili comissario apostolico pro confirmacione 
unionis prefate celeriter obtinenda humiliter suplicamus et per 
dictum notarium publicum et testificari volumus. Datum in domo 
Montisalacris die vicesima tercia marcii anno a nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo tricesimo tercio, in quorum omnium 
et singulorum premissorum testimonium presentem scriptum per 
manum Armanni Suarten, scriptorem dicti visitatoris nostri, exarari 
fecimus et sigilli nostri munimine roborari. 
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Et ego frater Ffranciscus, prior domus Vallis Iehsu Christi 
ordinis cartusiensis segobricensis diocesis, visitator Provincie Ca-
thalonie nostri Capituli Generalis auctoritate plenaria fultus, de 
qua potestate alias constat per cartam dicti capituli in singulis 
domibus prefate provincie anno proxime efluxo more dicti ordi-
nis presentatam, volens prout decet prebere testimonium veritati, 
confiteor supradicta omnia et singula, narracionis factum concer-
nencia subque octo capitulis compacta ordinasse eisque sicut ibi 
exprimentur interfuisse veraque esse, die vicesima tercia marcii 
anno a nativitate Domini millesimo quadringetesimo tricesimo ter-
cio, in robur et fultimentum omnium premissorum et memoriam 
futurorum hic manu propria subscribendo et sigillum appendicium 
apponendo. Laus Deo. Amen.